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SSAB AB LISTAUTUU NASDAQ OMX HELSINKIIN 
1.8.2014 Helsinki —  Kaupankäynti SSAB AB:n (kaupankäyntitunnus:SSABAH) osakkeilla alkoi tänään 
NASDAQ OMX Helsingin päämarkkinalla. SSAB kuuluu markkina-arvoltaan suuriin (large cap) yhtiöihin ja sen 
toimialaluokitus on perusteollisuus. SSAB on ollut listattuna NASDAQ OMX Tukholman päälistalla vuodesta 
1989 alkaen ja tänään yhtiö rinnakkaislistautuu myös NASDAQ OMX Helsinkiin. SSAB AB:n ja Rautaruukki 
Oyj:n hallitukset allekirjoittivat yhdistymissopimuksen 21.1.2014, jossa sovittiin SSAB:n ja Rautaruukin 
liiketoimintojen yhdistämisestä ja SSAB:n Rautaruukin osakkeenomistajille tekemästä 
osakevaihtotarjouksesta. Yhdistyminen on saatu nyt päätökseen.  
 
SSAB on maailmanlaajuisesti toimiva pohjoismainen ja yhdysvaltalainen teräsyhtiö. Yhtiön lisäarvoa tarjoavat 
tuotteet ja palvelut on kehitetty tiiviissä yhteistyössä asiakkaiden kanssa. Tavoitteena on vahvempi, kevyempi 
ja kestävämpi maailma. SSAB:llä on työntekijöitä yli 50 maassa ja tuotantolaitoksia Ruotsissa, Suomessa ja 
Yhdysvalloissa. Lisätietoja osoitteessa www.ssab.com 

SSAB:n toimitusjohtaja Martin Lindqvist kommentoi: ”Suomi on yhdistymisen jälkeen yksi SSAB:n 
kotimarkkinoista ja on hyvin ilahduttavaa, että voimme nyt tarjota uusille osakkeenomistajillemme 
mahdollisuuden käydä kauppaa Helsingin pörssissä. Toivomme, että yhdistynyt yhtiö lisää kiinnostusta 
SSAB:n osakkeita kohtaan ja listaus Helsingin pörssiin on tärkeä askel tähän suuntaan.” 
 
NASDAQ OMX Helsingin toimitusjohtaja Lauri Rosendahl sanoi: ”On ilo toivottaa SSAB AB tervetulleeksi 
Helsingin pörssiin. Rinnakkaislistautuminen Helsinkiin ja euronoteeraus parantaa yhtiön näkyvyyttä ja palvelee 
hyvin erityisesti niitä sijoittajia, jotka ovat olleet jo aiemmin Rautaruukin osakkeenomistajia. Samalla se 
mahdollistaa uusien omistajien helpon sijoittamisen yhtiöön etenkin täällä Suomessa. Haluamme tukea 
SSAB:ta yhtiön kehittämisessä ja kasvussa sekä tarjota markkinapaikan, jossa SSAB voi luoda omistaja-
arvoa.” 

 
NASDAQ OMX -konserni  
NASDAQ OMX on johtava pörssikaupankäynnin ja -teknologian, markkinainformaation ja listayhtiöpalveluiden 
tarjoaja kuudella mantereella. NASDAQ OMX:n monipuolinen tuotevalikoima tekee mahdolliseksi asiakkaiden 
luotettavan liiketoimintavision suunnittelun, optimoinnin ja toteutuksen. NASDAQ OMX toteuttaa tämän 
vahvalla teknologiallaan, joka tuo toimintaan läpinäkyvyyden ja pääomamarkkinoilla toimimiseen tarvittavan 
tiedon. Maailman ensimmäisen elektronisen pörssimarkkinan kehittäjän teknologiaa käytetään yli 70 pörssin 
toiminnassa 50 eri maassa ja joka kymmenes pörssikauppa maailmassa toteutetaan NASDAQ OMX:n 
teknologialla. NASDAQ OMX on koti sekä yli 3 400 listayhtiölle, joiden yhteenlaskettu markkina-arvo on yli 8,5 
biljoonaa dollaria, että yli 10 000 yritysasiakkaalle. NASDAQ OMX Nordic ja NASDAQ OMX Baltic eivät ole 
juridisia yksikköjä, vaan termi kuvaa NASDAQ OMX –konsernin yhteistä tarjontaa Helsingissä, 
Kööpenhaminassa, Tukholmassa, Islannissa, Tallinnassa, Riiassa ja Vilnassa.  Lisätietoa NASDAQ OMX:stä 
löytyy osoitteesta http://www.nasdaqomx.com 
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Cautionary Note Regarding Forward-Looking Statements  

Information set forth in this communication contains forward-looking statements that involve a number of risks 
and uncertainties.  NASDAQ OMX cautions readers that any forward-looking information is not a guarantee of 
future performance and that actual results could differ materially from those contained in the forward-looking 
information.  Such forward-looking statements include, but are not limited to, statements about our capital 
return initiatives.  Forward-looking statements involve a number of risks, uncertainties or other factors beyond 
NASDAQ OMX’s control.  These factors include, but are not limited to, NASDAQ OMX’s ability to implement its 
strategic initiatives, economic, political and market conditions and fluctuations, government and industry 
regulation, interest rate risk, U.S. and global competition, and other factors detailed in NASDAQ OMX’s filings 
with the U.S. Securities and Exchange Commission, including its annual reports on Form 10-K and quarterly 
reports on Form 10-Q which are available on NASDAQ OMX’s website at http://www.nasdaqomx.com and the 
SEC’s website at www.sec.gov.  NASDAQ OMX undertakes no obligation to publicly update any forward-
looking statement, whether as a result of new information, future events or otherwise. 
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